[bookmark: _GoBack]

Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________								                              №______

г.Волгодонск

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 05.10.2012 № 2907 «Об

	утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Город Волгодонск» на 2013-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 № 1722 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, и о порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 05.10.2012 № 2907 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Город Волгодонск» на 2013-2017 годы» следующие изменения:
1.1. В разделе 5:
1.1.1. В пункте 5.2. слова «до 25 января года, следующего за отчётным» заменить словами «до 10 февраля года, следующего за отчётным».
1.1.2. Пункт 5.3. изложить в следующей редакции:
«5.3. Отдел муниципальной службы и кадров Администрации города Волгодонска ежеквартально размещает отчет об оценке эффективности реализации долгосрочной целевой программы на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 календарных дней с момента его представления в отдел стратегического планирования и инвестиций Администрации города Волгодонска.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.

Мэр города Волгодонска          		                                         В.А.Фирсов

Проект постановления вносит
отдел муниципальной службы и кадров

image1.wmf